ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 июня 2003 г. N 130
О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПРОФИЛИ

СТАЛЬНЫЕ ГНУТЫЕ ЗАМКНУТЫЕ СВАРНЫЕ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ДЛЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

(в ред. Постановления Госстроя РФ от 09.03.2004 N 21)

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

1. Принять и ввести в действие с 1 октября 2003 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации
межгосударственный стандарт "Профили стальные гнутые замкнутые сварные квадратные и прямоугольные для строительных
конструкций. Технические условия" (ГОСТ 30245-2003)".

(п. 1 в ред. Постановления Госстроя РФ от 09.03.2004 N 21)

2. Признать недействующим с 1 октября 2003 г.  на территории Российской Федерации ГОСТ 30245-94 "Профили стальные
гнутые замкнутые сварные квадратные и прямоугольные для строительных конструкций. Технические условия" (Постановление
Минстроя России от 17 февраля 1995 г. N 18-19 "О введении в действие межгосударственного стандарта "Профили стальные гнутые
замкнутые сварные квадратные и прямоугольные для строительных конструкций. Технические условия").

Председатель

Н.П.Кошман

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.